
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUAZEIRO DO 

PIAUÍ-PI 

Av. São Francisco, 140-Centro de Juazeiro do Piauí-Pi 

CNPJ: 02.254.640/0001-53     CEP: 64.343.000 

smsjuazeiropi@gmail.com 

 

 

PORTARIA N° 04/2023   Juazeiro do Piauí, 22 de março de 2023. 

 

 

 

        Lidiana Gomes de Oliveira, CPF: 004.709.993-30, Secretária Municipal de 

Saúde de Juazeiro do Piauí – PI, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas. 

 

                                    

Resolve: 

  

Art.1º Nomear WILLAS RODRIGUES DA SILVA, portador do CPF sob o nº: 

041.774.963-59, RG: 2.844.659 para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR 

DE VIGILANCIA SANITÁRIA E EM SAÚDE, da secretaria municipal de saúde, do 

município de Juazeiro do Piauí- PI.  

 

 

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data sua publicação, com efeito 

retroativo a 01 de março de 2023., revogadas as disposições em contrário, 

 

 

Registre-se, publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

Juazeiro do Piauí, em 22 de março de 2023. 

 

 

 

 

 

______________________________________  

Lidiana Gomes de Oliveira 

Secretaria de Saúde 

Secretaria Municipal de Saúde 

Juazeiro do Piauí-PI 

 

 

 

______________________________________  

Walberlan Farias Barros 

Prefeito Municipal  

Juazeiro do Piauí-PI 


